
Níže uvedeného data uzavřeli spolu, na straně jedné:

Společnost:
Sídlo:
ÍČ:
DIČ:
Zastoupena:

(dále jen „kupující“)

a

na straně druhé:

Společnost: CanoCar, s.r.o.
Sídlo: Štursova 580/47, 616 00 Brno
IČ: 60710641
DIČ: C Z 60710641
Zastoupena: Ing. Jiří V averka, jednatel
Č. účtu: .............................
(dále jen „prodávající“)

tuto
KUPNÍ SM LOUVU  

o koupi a prodeji m otorového vozidla

I.
Předm ět sm louvy

1. Prodávající je  vlastníkem  vozidla LADA Lada N iva 3-door 1,7 VAZ, č. karoserie
X 6D 212140K9004102, rok první registrace vozidla 2019 (dále jen  „autom obil“ ).

2. Prodávající tím to převádí (prodává) výše uvedený autom obil se všemi jeho součástmi a
příslušenstvím  za úplatu dle čl. II. odst. I této smlouvy do vlastnictví kupujícího, který jej do 
svého výlučného vlastnictví se všemi součástm i a příslušenstvím  za úplatu dle čl. II. odst. 1 tímto 
přijím á (kupuje).

3. Prodávající tím to výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je  výhradním a jediným  vlastníkem
předm ětného autom obilu a že je ke dni jeho  podpisu této smlouvy oprávněn převést vlastnické 
právo na kupujícího.

4. Prodávající tím to zároveň prohlašuje, že předmětný autom obil je prost práv třetích osob (dluhů, 
závazků, zástavních práv, zajišťovacího převodu vlastnického práva, nájmu, výpůjčky atp.) a 
není předm ětem  výkonu rozhodnutí či exekučního řízení.

5. Prodávající předá autom obil kupujícímu nejpozději do 15 dní dne platnosti a účinnosti této kupní 
smlouvy, a to na základě předávacího protokolu, který slouží zároveň jako  doklad o stavu 
automobilu ke dni předání autom obilu. O datu předání autom obilu bude prodávající kupujícího 
předem informovat, a to nejpozději 3 pracovní dny předem.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena autom obilu sc sjednává dohodou smluvních stran ve výši 4 15 000,00 Kč vč. DPH.
2. Kupní cena dle předcházejícího odstavce bude kupujícím prodávajícím u uhrazena takto:

Lesy m ěsta Kyjova, s.r.o.
M asarykovo nám ěstí 30/1, 697 01 Kyjov
29317631
CZ293 1763 1
Bc. Antonín K uchař, jednatel 
tng. O ldřich Talaš, jednatel



a) Částka ve výši 207 500 Kč a rovnající se přímé platbě hrazené kupujícím  na základě 
úvěrové sm louvy č. 90242127 (dále jen  úvěrová smlouva) uzavřené mezi kupujícím na straně 
dlužníka a společností ESSOX s.r.o. na straně věřitele (předmětem financování úvěrové 
smlouvy je  financování nákupu předmětného automobilu) bude uhrazena kupujícím 
prodávajícímu bezhotovostním  převodem  na bankovní účet prodávajícího uvedený výše do pěti 
dnů ode dne platností a účinnosti úvěrové smlouvy.

b) Zbývající část kupní ceny tj. 207 500 K č bude kupujícím uhrazena prodávajícím u přímo 
společností ESSOX s.r.o., a to na bankovní účet uvedený v úvěrové smlouvě, a to nejpozději 
do 10 dnů po splnění všech podmínek prodávajícího vyplývajících ze smlouvy č. 4006 uzavřené 
mezi společností ESSOX s.r.o. a prodávajícím, jejím ž předmětem je  oprávnění prodávajícího 
uzavírat jm énem  a na účet společnosti ESSOX s.r.o. úvěrové smlouvy, a to bankovním 
převodem přímo na bankovní účet prodávajícího a ve splatnosti uvedené v cit. smlouvě 
uzavřené mezi společností ESSOX s.r.o. a prodávajícím.

111.
Závěrečná a jiná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí ust. občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. a předpisy souvisejícím i.

2. Vlastnické právo k předmětnému autom obilu přechází na kupujícího převzetím automobilu, 
tzn. přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu oběm a smluvními stranami.

3. Kupující - spotřebitel současně bere na vědomí informaci, že je  oprávněn se v rámci 
m im osoudního řešení spotřebitelských sporů obrátit na Česku obchodní inspekci, dle zákona č. 
634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele; adresa ČOl: Štěpánská 567/15, Praha 2, PSČ 120 00; 
w w w .coi.cz.

4. Tato sm lo u v a je  sepsána ve třech vyhotoveních; po jednom  pro smluvní strany a společnost 
ESSOX s.r.o.

5. Tato sm louva nabývá platností dnem podpisu účastníků smlouvy, přičem ž účastníci tuto 
smlouvu podepisují na základě své pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s celým jejím  
obsahem.

6. V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bude tato smlouva 
uveřejněna v registru smluv. Sm louva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující do 3 dnů od dne uzavření této smlouvy.

^  07. 2019
.........

0. Ü7. 7B19
V Kyjové dne V Českých Budějovicích dne

. . .
. . . . . . . . . . . ..
................................................................

.....................................................

\  /  Bc. Antonín Kuchař
' jednatel společnosti Lesy m ěsta Kyjova, s.r.o.

íng. Jiří Vaverka 
jednatel společnosti Cano Car, s.r.o.

.................................................
Ing. Oldřich Talaš 

jednatel společností Lesy města Kyjova, s.r.o.

2

http://www.coi.cz

